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En fet katt, en kaffekopp vid sängen
och en välbekant röst

ungefär såhär: ”Dina tårar är
dyrbara pärlor. De gör dig Rik.
Förakta dem inte. De ger Liv.”
Vilken livsvisdom finns inte i
dessa rader! Jag vet att tårar
kommer att fortsätta att rinna
nedför mina kinder, även un-
der ett liv som präst. Det kom-
mer jag aldrig ifrån. Och Li-

När jag prästvigdes för nu snart två månader sedan fick
jag en bok som prästvigningspresent med titeln: En härlig
bok. Författaren, Mia Törnblom,  är en känd profil i Sverige
idag som coachar människor till ett ”lyckligare” liv, genom
att stärka människors självkänsla, och det är ju bra och
viktigt. Nu har jag hennes bok vid mitt nattduksbord
och jag har försökt att läsa ett litet tänkvärt citat varje
kväll och skriva ner mina tankar, enligt bokens koncept.
Problemet är att jag har gett upp. Ibland blev jag så pro-
vocerad av dessa tänkvärda citat så att den hamnade på
golvet.

Och där ligger den än. Till slut kände jag att jag inte
kunde leva upp till dessa härliga citat. Jag kände mig
misslyckad som person. Och det har jag gjort ofta i li-
vet. Särskilt när livet inte blivit som jag har tänkt mig.
Ibland har den känslan blivit så stark, att jag velat skri-
ka ut till hela världen, så att alla vet, att Harri verkligen
är världens mest misslyckade människa! Det är lika bra
att alla vet det, har jag tänkt. Att känna sig misslyckad
är inget vi vill tala om. Det ska vi helst hålla tyst om.
Och hur vanlig är inte känslan för många av oss.

Idag har det blivit en trend att tala om god självkäns-
la. Det finns många självhjälpsböcker som ger goda råd
hur man snabbast når dit. Jag upplever det nästan som
om allt det onda skulle försvinna, bara om vi alla blir så
”lyckade”, både fysiskt och psykiskt. Svaghet får helt
enkelt inte synas längre. Receptet är god självkänsla och
en stor portion med gott självförtroende! Det ska vi helst
skryta och marknadsföra oss själva med i dagens Sverige,
och ännu bättre blir det för den som kan skryta med mycket
pengar. Då är lyckan fullbordad. Allt är möjligt då. Ing-
enting är omöjligt längre! Hurra! Och jag undrar: Finns
denna överlyckade människa överhuvudtaget? Jag vill
träffa denna människa i så fall. Och visst, vem vill inte
vara bra eller till och med bäst? Vem vill inte leva ett så
enkelt och bekvämt liv som möjligt? Till och med lärj-
ungarna till Jesus bråkade om vem som var den främste
och störste av alla (Mark. 9:33). Och samtidigt måste vi
också hantera vetskapen om att Livet också svider. Vad
gör vi med den erfarenheten? Vill vi förneka den? Eller
ska vi helt enkelt ta det med en klackspark?

 Det finns en tänkvärd sångtext på finska som låter

Församlingens hemsida
Nu är vår nya hemsida igång. Besök oss gärna på www.svenskakyrkan.se/perstorp. Där kan du läsa om våra
gudstjänster, verksamheter och församlingskvällar; titta på dopbilder och notiser samt maila oss med tips,
tankar och idéer.

Foto: Harri Holdar Rouhiainen

vet kommer även att innehålla mycket glädje och skratt.
För så är det bara. Vi lever alla under samma livsvill-
kor. Den som hävdar att han inte gör det, bedrar sig själv.
När Livet har känts som allra svårast och då jag inte ens
haft någon vilja att gå upp på morgnarna finns det tre
saker i mitt liv, som betytt, och fortfarande betyder mycket
för mig. För det första är det min överviktiga hankatt,
som jag för övrigt dyrkar (näst efter Jesus förstås), som
brukar hoppa upp i sängen för att trampa med sina tas-
sar på min överviktiga mage. För det andra brukar det
stå en kaffekopp med mjölk i som ryker vid mitt natt-
duksbord på morgnarna som väcker mig (jag är för öv-
rigt mycket morgontrött). Och för det tredje är det en
röst som ropar: Älskling, det är dags att gå upp nu. Jag
har satt en kaffekopp vid sängen! I dessa små ögonblick
känner jag mig som om jag vore världens lyckligaste
man på hela jorden! Det känns som om jag har världens
bästa självkänsla och självförtroende som jag bara kan
ha! Gud är oftast närmare än vi själva kan ana.
                   Harri Holdar Rouhiainen,
                            Pastorsadjunkt
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Nu är det fastetider
– vad kan du avstå från?
Mellan jul och påsk kommer fasta, det vet alla som sjungit julsånger.
Men vad är fastan egentligen? Och vad har det med fastlagsbullar att
göra?

Fastan är en gammal tradition som
nästan varit bortglömd i Sverige under
långa tider. Nu börjar fler ta fastan
till heders igen. Men kanske på ett
friare sätt än förr. Man väljer själv
vad man vill avstå från och hur sträng
man ska vara mot sig själv.

För att fasta är att avstå från nå-
got – till exempel mat, dryck och
nöjen. Man avstår under kortare eller
längre perioder för att bli mer fri,
mindre beroende. Fasta för att inte
fastna.

Religiös fasta, som islams rama-
dan eller den kristna fastan, är ock-
så en tid då man tar mer tid till bön,
omprövar sitt liv, överlåter sig åt Gud,
vågar se livets allvar i ögonen. Ge-
nom att skärma av de vanliga in-

trycken kan man få en bättre kon-
centration.

Den kristna fastetiden är en upp-
trappning inför påsken, som är kyr-
koårets och historiens höjdpunkt.
Fastan är ett sätt att förbereda sig,
så att man kan leva med i påskens
budskap.

Fastan, när och hur?
Askonsdagen är fastans upptakt.
Sedan pågår fastan till och med påsk-
afton. På påskdagen bryts fastan, då
firar man att Jesus uppstått.

På medeltiden fastade man genom
att enbart äta grönsaker eller fisk
under veckorna samt avstå från al-
kohol och nöjen. Fastan avbröts till-
fälligt på söndagarna – och då ska

man veta att söndagen började 18.00
på lördagkvällen.

Tisdagen före fastan, fettisdagen,
passade man på att festa ordentligt.
Det blev till dunderfester som kar-
nevalen i Rio eller mardi gras i New
Orleans (karneval = ”kött farväl”,
mardi gras = ”fet tisdag”) – eller den
blygsammare svenska fettisdagsbul-
len.

Idag kan man ta tillfället att läg-
ga undan någon ovana eller prova
att minska på tv-tittande, nätsurf-
ande eller annat som blivit onödi-
ga behov.

Hans Pettersson,
komministern som brukar markera
fastan genom att låta skägget växa

Visste du detta?

Liten kyrkordlista
jorden bland människor som han
älskar”, ofta på en medeltida me-
lodi. Församlingen stämmer där-
efter upp en lovsång, ”laudamus”.

Credo – latin för ”jag tror”.
Efter predikan står församlingen
upp och säger högt ”den aposto-
liska bekännelsen”, en slags kort
sammanfattning av den kristna tron
från 300-talet. Bekännelsen, som
börjar med orden ”Vi tror på …”
består av tre delar, ”artiklar”, som

Främmande ord i gudstjänsten

Kyrie – grekiska för ”herre”.
I början av gudstjänsten sjunger
församlingen: ”Herre, förbarma dig
över oss. Kriste, förbarma dig över
oss. Herre, förbarma dig över oss.”
Det kan hända att prästen sjunger
varje fras först och församlingen
svarar (”sexfaldigt kyrie”).

Olika melodier används vid olika
tider under året, många av melo-
dierna är från medeltiden. Ibland
sjungs alltsammans på grekiska:
”Kyrie eleison, Kriste eleison, kyrie
eleison.”

Gloria – latin för ”ära”.
Direkt efter kyrie sjunger prästen:
”Ära åt Gud i höjden och frid på

handlar om Fadern (skapa-
ren), Sonen (försonaren)
och den heliga Anden (hjäl-
paren).

Sanctus – latin för ”helig”.
När gudstjänsten gått över Bild:  Susanne Englund

från att fokusera på bibelordet och
bönen till nattvardsfirandet sjunger
församlingen: ”Helig, helig, he-
lig, Herre Gud Sebaot …”

Agnus dei – latin för ”Guds lamm”.
Strax före nattvardsmåltiden sjunger
församlingen: ”O Guds lamm, du
som tar bort världens synd, för-
barma dig … ge oss din frid.”
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Tre år på ”dödens fält”
Det Huong Mai Tran har varit med om kan de flesta av oss knappast
begripa. Vi vet nog inte så mycket om människor i vår närhet, som vi
kanske ser varje dag. Ungefär så tänker jag när jag pratar med Mai,
som är perstorpsbo sedan många år – och med minnen från en osannolik
tid av skräck för inte så länge sedan.

Huong Mai Tran växte upp som fem-
språkig. Med sin mor talade hon två
språk: det kambodjanska huvudsprå-
ket khmer och dessutom vietname-
siska. Med sin far talade hon kan-
tonesiska och hakka, två kinesiska
språk. Dessutom lärde hon sig ti-
digt zhouchu, som talades av många
i hennes trakt.

Som ung flicka flyttade Mai hem-
ifrån för att arbeta hos en familj i
en annan del av huvudstaden Pnomh
Penh. Där hade hon hunnit vara i
20 dagar, när röda khmererna inva-
derade staden. Det bombades och
människor flydde i panik. Vad som
hände med resten av familjen fick
hon inte veta förrän långt senare.

Färden till Svarta dalen
Överallt i staden gick det till på

ungefär samma sätt. Alla beordra-
des ut ur husen och fick vänta där
tills soldaterna kom tillbaka. Det
dröjde flera dagar. Efter att husen
genomsökts efter bomber och an-
nat, föstes människorna iväg i ord-
nade flockar.

Några dagars vandring förde dem
till Mekong-floden, där de fick gå
ombord på en båt tillsammans med
en väldig massa människor. Tre dagar
senare fördes de iland på en plats i
djungeln som kallas Svarta dalen.
Här upprättades arbetslägret, där Mai
kom att leva de närmaste åren.

Den gemensamma bostaden var
ett trägolv med tak över men utan
väggar. Platsen var ganska höglänt,
beläget strax nedanför höga berg,
så nätterna kunde vara kyliga och
myggorna en plåga. Alla låg och sov

Röda khmererna

Bakgrunden:
Ett av historiens värsta folk-
mord ägde rum i Kambodja
på 1970- och 1980-talet. De
röda khmererna var en kina-
stödd gerilla som tog över
makten 1975, tvingade hela
befolkningen ut till arbetslä-
ger på landsbygden och för-
sökte skapa ett nytt samhäl-
le utan länkar till det förflut-
na.
Fyra miljoner människor be-
räknas ha dött till följd av de
röda khmerernas framfart –
indirekt, av svält och andra
umbäranden, eller dödade för
att de ansågs onyttiga, ha fel
åsikter eller helt enkelt hade
en utbildning och var påver-
kade av västerländskt tänkande.

Filmtips:
Killing fields, 1984, regissör:
Roland Joffé. Handlar om ett
omänskligt öde i röda khme-
rernas Kambodja.

Boktips:
Haing S Ngor – Liv på dödens
fält, 1989. Författaren är kam-
bodjansk läkare, som spelar
huvudrollen i Killing fields, och
vars egen historia nästan över-
träffar filmen.

Huong Mai Tran
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direkt på golvet utan mad-
rass och utan annat att
skyla sig med än vad man
lyckats få med sig från
staden. Ett värre hot för
de oskyddade människor-
na var tigrarna som kunde
komma fram ur djungeln
på kvällarna.

På dagarna jobbade alla
med att röja mark och
odla – mest majs, ärtor
och sötpotatis. Man ar-
betade på tills en gong-
gong ljöd och markera-
de paus. Tre gånger om
dagen fick man mat: ris
eller soppa som tillaga-
des i en stor gryta, por-
tionerades ut i stora skålar
som sedan grupper om
fem personer fick dela
emellan sig.
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Ett billigt sätt att avrätta
Personer över 60 fick lättare upp-

gifter som barnpassning. Även kvin-
nor och barn hade lindrigare arbete.
Den som inte lydde order eller visade
sig oduglig till arbete en längre tid dö-
dades. Avrättningarna gick till så att
man bakbands, fick en bindel för ögonen,
fördes åt sidan av lägret och dödades
med ett kraftigt spadslag i nacken.

- Hur kom det sig att de röda khme-
rerna kunde bli så många och starka?
undrar jag.

- Jag vet inte, svarar Mai, men de-
ras fiender var de rika i städerna och
soldaterna värvades bland fattiga grabbar
på landsbygden.

De röda khmererna tvingade Mai
att gifta sig med en flykting, som bli-
vit förtjust i henne. De hade frågat honom
vem han gillade. Sedan hon sagt nej
några gånger, började det talas om att
hon skulle dödas. Hennes vänner och
de äldre i lägret sa till henne att hon
nog inte hade något val. Så det blev
bröllop på röda khmervis.

- Det gick till så att stolar ställdes
fram parvis. Sedan satte man sig ner
på stolarna tillsammans och så var man

gifta. Ibland kunde det vara tio par i
en sådan ceremoni – men den gången
vi blev gifta var det bara ett annat par.

Fortsatt oordning
Så kom den vietnamesiska inva-

sionen 1979 och de röda khmererna
drevs undan från större delen av Kam-
bodja. Ett inbördeskrig kom att fort-
sätta i många år till men berörde mest
avlägsna trakter.

Mai och hennes man förblev ett par
genom den här omvälvande tiden. Livet
tillsammans hade trots omständighe-
terna fört dem nära varandra. Mai fick
användning för sina språkkunskaper:
Hon kunde försörja sig som tolk åt
vietnameserna, som en tid domine-
rade landet. Hennes man tog värvning
som soldat, nu på den motsatta sidan.

Så småningom hamnade Mai och
hennes familj i Pnomh Penh, där hon
fick veta att hennes mor lyckats fly
till Vietnam och därifrån fått hjälp av
Röda Korset att komma till Sverige.
Nu började en process för att få till-
stånd att komma efter hit.

Livet i Kambodja var fortfarande
alldeles för kaotiskt vid den här ti-

den, så Mai tog sig till Vietnam för
att bättre kunna sköta myndighetskont-
akter därifrån. Sina tre äldsta barn tog
hon med sig men lämnade en son, som
var för liten för resan, kvar hos en
kvinna som inte kunde få egna barn.
Maken hade hon vid det här laget för-
lorat kontakten med.

Ett helt annat liv
I Ho Chi Minh-staden (tidigare Sai-

gon) fick hon hjälp med kontakter av
en vän till sin far och kunde några år
senare resa vidare med barnen till
Sverige. Mamma väntade i Perstorp.

Nu har det gått sjutton år. Mai är
idag anhörigvårdare av sin mor och
en son – och gör även en del städjobb.

- Sverige är bäst, säger Mai. Här
tar man hand om gamla och handikap-
pade. Och här kan man känna sig trygg.

Vi tar för mycket för givet, tänker
jag, förstår inte riktigt uppskatta det
vi har. Vi missar också en massa be-
rättelser. Tänk om vi tog oss mer tid
och lyssnade på människor i vår när-
het.

Hans Pettersson
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Kyrkogårdsfrågor

När detta skrivs är det den 20 februari och
knopparna i avenbokshäckarna på västra kyr-
kogården har börjat öppna sig. Att så tidigt
kunna börja urskilja ett litet ludet grönt blad
är nog något av ett rekord.

Vi inom kyrkogårdsförvalt-
ningen hoppas fortfarande att
vi skall få en riktigt kall vin-
terperiod. Om vi inte får det,
kan det bli ett jobbigt ”snigel-

år”, eventuellt även med
andra skadedjur. Vi behöver
även ha in en större maskin
på kyrkogården för att lyfta
ner några träd. Vid tjäle, blir
det mindre spår efter maski-
nen.

I år kommer påsken redan
vecka 12. Men vi plockar inte
bort granris och kransar för-
rän vecka 13-14 (om vädret
tillåter det). I samband med
att granriset tas bort, kommer
vi att minska höjden på vissa
häckar på västra kyrkogården.
Detta görs av säkerhetsskäl,
dels för personalen som inte

alltid kan se om någon går ut bakom
häckarna när de klipper gräset, dels
för kyrkogårdsbesökare som ibland upp-
lever det obehagligt och osäkert att  vistas
i gravkvarteren med höga häckar.

Det skall iordningställas fler grav-
platser på nya västra kyrkogården och
askgravplatsen.

På Oderljunga kyrkogård kommer
vi att byta grus på vissa gångar där
det är problem med ogräs. Gångarna
kan bli mjuka till en början men gru-
set sätter sig snart.

Av skäl som vi inte har kunnat
påverka, är belysningsstolparna ännu
inte monterade. Vi har blivit lovade

leverans i mars månad.
När de sätts upp, mon-
teras automatik in så att
belysningen släcks kl.
23.00 och tänds kl.
05.00. Detta kommer

efter hand att göras på alla
kyrkogårdarna, dock inte runt
kyrkobyggnaderna. Det blir
en mindre ekonomisk bespa-
ring, men framför allt är det
ett arbete för miljön som vi
måste/ska tänka på i det dag-
liga arbetet. Många bäckar
små.....!
   Vi har påbörjat nyrekryte-
ring av en vakant kyrkovakt-
mästartjänst, och förhoppningen är
att den nyanställde skall börja sin tjänst
i maj.

Peter Åhlén, kyrkogårdschef
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Arise bjöd på gospelrevy

Verksamhet för barn och ungdomar våren -08
Frågor och eventuell anmälan till Sofie Ångqvist, tel: 348 26

Babysång:
För barn under 1 år. Sång, musik,
fingerramsor och massor av mys, står
på programmet. Ett fantastiskt sätt
att umgås med de allra minsta. Fika
serveras till självkostnadspris.
Måndagar 9.30-11-00
150:-/termin

Sång och musik, roligheter och fyn-
digheter bjöd Arise på i mitten på
januari. Förberedelserna hade pågått
sedan våren 2007 och resultatet blev
en härlig föreställning som uppskat-
tades av många, ca 300 besökare
fördelade på två föreställningar.

Kören och den fyra man starka
revyorkestern hade jätteroligt. Re-
dan när sista tonen klingat ut så kom
frågan från en del i publiken: ”Det
blir väl nästa år också?”

Aase Ericsson
körledare för Arise

Musiklek mini:
För barn mellan 1-2
år. Vi utforskar sa-
ker runt omkring oss
med hjälp av musik.
Så mycket rörelse
som möjligt är må-
let! Vi kan lova mu-
sik, ramsor och bus
i massor. I den här
gruppen är även yng-
re syskon välkomna.
Fika serveras till
självkostnadspris.
Torsdagar 9.30-11.00
150:-/termin

Öppengruppen:
För barn i alla åldrar i sällskap med
vuxen. Vi träffas under lite lösare
former för att leka, fika och sjunga
tillsammans. Ibland pysslar vi el-
ler bakar något gott till fikat. Ingen
anmälan behövs och verksamheten
är kostnadsfri.
Torsdagar 13.30-15.30

Finalen gick i  50-talsstil

Foto: Pia Hansen Svensson

Huller om buller i Barnkören

Foto: Sofie Ångqvist

Barnkören:
Hit är sångglada barn i åk F-4 varmt
välkomna! Både välkända sånger och
nytt material står på programmet.
1-2 ggr per termin medverkar vi i
familjemässa och då får vi chansen
att visa upp vad vi lärt oss. 1ggn/
termin har vi ”öppet hus” för ny-
fikna föräldrar och syskon. Verksam-

heten är kostnadsfri.
Måndagar 13.45-14.30.

In Spirit:
Hit är alla i åk 5-9 väl-
komna. En kör med full
fart! Vi sjunger pop, gos-
pel och även en och an-
nan schlager. Här är
verkligen sångglädjen i
centrum och massor av
skratt blir det varje
vecka. Verksamheten är
kostnadsfri och ingen an-
mälan behövs.
Tisdagar 15.20-16.20
Körledare: Sofie & Aase.
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Körsång
Vi är mitt i terminen men så klart kan du hoppa in i någon av våra
körer om du vill vara med!

Foto:  Aase Ericsson

Kyrkfolkets  vårprogram

Skärtorsdag 20 mars kl 18.30.
Mässa i Perstorps kyrka
Därefter påskmåltid med diktläs-
ning i församlingshemmet.

Onsd 2 april kl 18.30
”Visor och skillingtryck”
i Perstorps församlingshem.
Aase Eriksson sjunger visor och
skillingtryck med oss. Kom, även
om du känner dig hes!

Månd 21 april
”Våra drömmar, är det något
att bry sig om?”
i Oderljunga församlingshem.
Sven Hedenrud, präst och ”dröm-
kännare” från Lund, tar oss med
på en spännande resa i drömmar-
nas värld. Kanske får du en för-
klaring på din mest oförklarliga
dröm! Missa inte detta tillfälle.

Kyrkfolket vill vara ett öppet forum för samtal kring
kyrkliga aktualiteter och de stora livsfrågorna med respekt
för varandras trosupplevelser,  under avspänd och kamratlig
samvaro.

yrk
folkeK t

Nyfiken på
öppengruppen??

Många är de barn och föräldrar som
varje vecka kommer för att delta i
antingen babysång eller musiklek.
De allra flesta är föräldralediga med
sina små barn, men små barn blir
ju som bekant ganska stora, allde-
les för snabbt.

När dagis, jobb och allt annat som
tillhör vardagen gör sig påmint, kan-
ske det ändå kan finnas en stund över
till att träffa andra föräldrar och barn.
Då är öppengruppen ett alldeles
perfekt alternativ! Hit är du välkom-
men för att umgås, leka och fika när
det passar dig.

Vi finns i prästgårdens musikrum,
med ingång från Tjäderstigen, var-
je torsdag mellan 13.30-15.30.

Vi riktar oss inte till någon sär-
skild åldersgrupp, utan alla är varmt
välkomna!

Ingen anmälan behövs och verk-
samheten är kostnadsfri.

Fika serveras till självkostnads-
pris.

Frågor? Ring till
Catharina Nilsson 31165

eller Sofie Ångqvist

KYRKFOLKET I PERSTORP - ODERLJUNGA

Lörd 24 maj
”Vårutflykt”.
Vi åker i egna bilar klockan 14.30
från Perstorps församlingshem till
Lilla Tockarps hembygdsgård, där
vi serveras eftermiddagskaffe i stu-
gan och efteråt tar plats i stallet,
där Erik Nilsson visar diabilder från
hembygdsföreningens aktiviteter.
Anmälan senast onsdagen 21 maj
till Lennart Nilsson, 357 76 (för
fika och samåkning)

”SAMTALSKVÄLLAR”
Samtalskvällar i Caféet, och temat
är ”Böcker i Gamla Testamentet”.
Vi börjar med fika kl. 18
Samtalsledare är Bengt Castor, tel
305 06. Du kan komma även se-
nare under terminen utan att an-
mäla dig. Välkommen till fängs-
lande sammankomster!

Vårkonsert
Perstorp Vokalensemble
Aase Ericsson - piano
Sönd 27 april kl 18.00

Perstorp kyrka
Vårsånger

Musik av Andrew Lloyd Webber
Dikter

Gospelkonsert
Zion Gospel

Sönd 20 april kl 18.00
Perstorps kyrka

Fri entré

Sing-a-Long
Allsångskväll med olika musiktema!

Perstorps Församlingshem 18.30
Onsd 2 april Visor och Skillingtryck

Torsd 18 maj Pop och Schlager
Musikalisk ledare: Aase Ericsson

Välkomna!

A’ la kan-kören
Vuxenkör med ”måttlig musikalisk
ambition” men med stort hjärta!
Dag: Tisdagar 18.30-19.45
Plats: Perstorps församlingshem
Ledare: Aase Ericsson & Sven-Erik
Sjögren. Ingen föranmälan

Perstorps Vokalensemble
Damkör/ kyrkokör
Dag: Torsdag
Tid: 19.00-20.45
Plats: Perstorps prästgård
Ledare: Aase Ericsson

Vilopaus bland kuddarna
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Alla intresserade är välkomna
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Årets fasteaktion
pågår från fastlags-
söndagen den 3 feb-
ruari till och med
Palmsöndagen den
16 mars. Temat är:

VATTEN
FÖR LIVET

Numera kommer
fasteaktionen att
genomföras gemen-
samt av Lutherhjäl-
pen och Svenska
kyrkans Mission,
SKM. Förra årets
fasteaktion i Pers-
torp inbringade ca
54 000 kronor.  Med
ett stort tack för
tidigare bidrag väd-
jar vi om fortsatt
stöd för denna vik-
tiga kampanj till
förmån för hjälp till
medmänniskor på
många håll i världen.

Bengt Jarring,
Erik Persson,

Lennart Nilsson,
Lars-Inge Sjöholm

Församlingsombud
för Lutherhjälpen

och SKMF
as

te
ak

ti
on

en
 2

0
0
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Utför läggning av alla golv och väggmaterial
Köpmangatan 17 • Tel 348 80

Taxibilar och
Budbilar

även rullstolstransporter

Tel 0435-356 60

VIKINGEN
RESTAURANG & PIZZERIA

VIKINGEN
Hemkörning

inom PerstorpHemkörning

inom Perstorp
Vid köp under 100:-

tillkommer en avgift på 20:-

KÖPMANNAGATAN 7 • PERSTORP

Tel. 0435-359 00Tel. 0435-359 00
ÖPPET: Mån-Fre 11.oo-22.oo

Lör o Sön 12.oo-22.oo
ÖPPET: Mån-Fre 11.oo-22.oo

Lör o Sön 12.oo-22.oo

DAGENS
LUNCH
49:-
DAGENS
LUNCH

Välj i menyn upp till prisklass 60:-

49:-
Inkl. sallad, bröd, läsk och kaffe

Gäller ej hem-
körning

Nu på Hantverkaregatan 2
Tel. 348 28, 0735-466 867
Nageldekorationer 
Nagelförlängning i acryl: Gelé
Vaxning, Solarie
Ögon- och Fransfärgning
Fransförlängning:  NYHET
Formpermanentning av fransar
Manicure och Pedicure
Öron/Näsa/Navelhålstagning:  NYHET
Tandblekning:  NYHET
Make Up VÄLKOMNA
Många nyheter i butiken Susanne

StartbatterierStartbatterier
OchOch

IndustribatterierIndustribatterier

StartbatterierStartbatterier
OchOch

IndustribatterierIndustribatterier
Batteridepå Syd

Spjutseröd
Perstorp

0435-305 90
www.batteridepasyd.se

SERVICE
PERSTORPGert Andersson

Tjäderstigen 33  Telefon 345 60

E-mail: rtv@extern.perskom.se
Vi installerar Boxer, Canal Digital och Viasat

Gör dig fin till våren.

Välkommen till Yens Klippstuga
Några prisexempel: Klippning 150:-        Permanentning  475:-

Ring för hembesök (tredje onsd i mån.) om du p g a funktionshinder inte kan besöka salongen
Hantverkareg. 2,Tel 355 70

Fasteinsamlingen i Perstorp
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En
vattentank
förändrade
livet
Vilzoneick Margues
Batista bor i Afoga-
dos de Ingaseria i

Din gåva behövs!Din gåva behövs!Din gåva behövs!Din gåva behövs!Din gåva behövs!
Sätt in din gåvaSätt in din gåvaSätt in din gåvaSätt in din gåvaSätt in din gåva

på Plusgiro 90 01 22-3på Plusgiro 90 01 22-3på Plusgiro 90 01 22-3på Plusgiro 90 01 22-3på Plusgiro 90 01 22-3
eller Bankgiroeller Bankgiroeller Bankgiroeller Bankgiroeller Bankgiro

900-1223.900-1223.900-1223.900-1223.900-1223.

Brasilien med sin man och son.
Så länge hon kan minnas har in-
vånarna i den lilla byn tvingats
dricka grumligt vatten.
”Vi hade inget val”, säger hon.
”Vi tyckte inte om det, men det
fanns inget annat.  Vi var ofta sjuka
allihop. Vi hade diarré och kräk-
tes.”
Detta har förändrats sedan män-
nen i byn byggde en stor och hy-
gienisk vattensamlare med hjälp
av pengar från Svenska kyrkans
insamlingsarbete. Brasilianska Dia-
conia har stått för konstruktio-
nen av vattentanken som också
innehåller toalett och dusch.
”Allt har verkligen blivit bättre”,
fortsätter Vilzoneick. Vi mår bra
och är väldigt glada. Nu slipper
vi gå långt för att hämta smut-
sigt vatten. Nu har vi rent vat-
ten inpå husknuten.”
Den kombinerade vattentanken/
toaletten/duschen kostar unge-
fär 2 600 kronor. Ganska lite för
ett mycket bättre liv åt männis-
kor i en hel by.

Barn- och tonårskläder köper Du bäst hos

Viktorina
Hantverkargatan 3, (källaren)

Månd. tisd, onsd 14 - 18
Torsd, fred 11.30 -18 Lörd 9 - 13

Tel. 070-262 88 63

Salong Ylva
Ylva Wiggoson  •  Skarvrörsgatan 9  •  Perstorp • Tel. 353 00

PERSTORPS BEGRAVNINGSBYRÅ

Vår erfarenhet Er trygghet

Hantverkareg. 2. Tel. 304 06              Patrik Jensen                 Telefon dygnet runt

Kemtvätt-Vittvätt-
Overallstvätt-Mattor-
Gardiner-Skinnrensning-
Skräddarservice-

Egen mangel  -  Uthyrning av entrémattor

STOCKHOLMSVÄGEN 14D PERSTORP TEL. 0435-319 00

Öppet 8-20 alla dagar!
Välkomna! Jette och Ingemar Larsson med personal

Under mars serverar vi
Dagens rätt, Affärslunch

på Brukshotellet.
Fr o m 1 april flyttar vi ner dessa
och serverar dem på Golfkrogen.

Varmt Välkommen
Brukshotellet och Golfkrogen

Annette Carlsson

Perstorp Brukshotell
Restaurang * Hotell * Konferens

Tel:  0435 - 340 40
Fax: 0435 - 343 40

www.perstorpshotell.com

Tel. 261 42                     perstorp@swedbank.se                     www.swedbank.se

Fothälsan
i Perstorp
Monica Persson
Fotvård o. butik

Järnvägsgatan 29, PERSTORP. Tel 309 99

Web hotel
Säkert och enkelt att administrera.

Lokala lösningar i en global värld.

0435 - 357 50
www.simatera.seinfo@simatera.se

Web design

Affärs- och lagersystem
Vi kopplar nuvarande system till andras.

Säljande sidor med e-handel.

Pålitlig utrustning för professionella användare.
Hård- och mjukvara

A N  I B M  B U S I N E S S  P A R T N E R
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VATTEN –
Livsavgörande
för allt liv
• 1,1 miljarder männis-

kor saknar rent dricks-
vatten. 2 400 miljo-
ner människor saknar

SMS:a ordet

”VATTEN”
till 72900
Så skänker du

20 kr

grundläggande sanitet, d v s för-
utsättningar att göra sig av med
avfall och avföring på ett hygie-
niskt sätt.

• Bristen på vatten och sanitet gör
att två miljoner människor varje
år dör i diarré. Av dem är 90 pro-
cent barn under fem år.

• Bristen på vatten leder också till
svält. För att producera den mat
vi äter går det åt ungefär 3 500
liter vatten per person och dag.

• Bara en apelsin kostar 50 liter vat-
ten att odla.

• Ett nytt dass kostar 300 kronor.
Det ger en hel familj bättre hälsa
och minskar risken för förorenat
dricksvatten.

• 150 kronor räcker till en dunge
med 15 träd, som ger skugga, bin-
der fukt och skyddar matjorden
från att spolas bort av regn.

• Det kostar ca 3 500 kronor per
familj att bygga bevattningssys-
tem för åkrar i Etiopien.

• 1 100 kr räcker till en vattentank
för en familj i El Salvador.

NGK

Lars-Eriks Bilshop
F.d. Perstorps Bildelar
Aronsv. 1 i Perstorp. Tel. 0435-353 30
Öppet: Mån - fre 14.30-18, lör 9 - 12

Reservdelar och tillbehör till de flesta bilmärkenMOBIL
SKF

DINITROL

VARTA

BOSCH

MONROE

TURTLE

Vi gör eljobbet
så klart !!!!!

•Butiksförsäljning 
•Service hushållsmaskiner 
•Reparation 
•Elinstallationer •Projektering

Mossvägen 22 - Perstorp

Telefon 0435-309 90
ALVÄGEN 4
Anna-Lena

V Ä L KO M M E N !

Stockholmsv. 11
284 31 Perstorp
Tel. 300 93  Fax. 44 85 50

• Uterum
• Inramning
• Bilglas
• Fritt billån
• Allt inom glas

Perstorps 
Frukt och Grönt

Alltid låga priser
Öppet månd - fred 9-18, lörd 9-14

Torggatan 3A. Tel 308 33

I Lindau & R Ehnberg i Perstorp AB
Reservdelar · Tillbehör · Reparationer · Däck

Köpmangatan 25, Perstorp
tel. 0435-312 79

ÖPPET: 
Månd. - Torsd 11.00 - 21.00
Fredag 11.00 - 24.00
Lördag 16.00 - 24.00
Söndag                     Stängt

Torggatan 3, 
Perstorp
Tel. 347 07

www.perstorpsglasmasteri.com

En annorlunda färd
i blommornas värld!

Blommor för alla
tillfällen!

Kvalitet – Kunskap – Service
Välkommen till

Fru Knopp
Köpmangat 9, Perstorp

Tel 302 03
Öppet mån-fre 10-18, lör 10-13

Åsbo Begravningsbyrå
- Den personliga begravningsbyrån -

Göran Malmström
Kostnadsfri rådgivning dygnet runt.

■  Bouppteckningar   ■  Testamenten   ■  Försäkringar   ■  Gravvårdar
– Jourtelefon dygnet runt – Tfn 0435-351 60 –

Köpmangatan 7 • 284 31 PERSTORP

■  Bouppteckningar   ■  Testamenten   ■  Försäkringar 

Lisbet Larsson

PERSTORP DATA
Tel 357 63, Köpmangat. 4, Perstorp

info@perstorpdata.se
www.perstorpdata.se
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Stöd

vårt arbete

så omvandlar vi

din gåva

till vatten
Rent vatten är grunden för allt liv.
Det kan utrota svält, förhindra dödliga
sjukdomar och stoppa ökenspridning.

Men i Maponela, en liten by i
Mocambique, har byborna hämtat
sitt vatten ur en grop i marken de
senaste 16 åren. Hålet är litet och
vattnet är lerigt. Många har blivit
sjuka, men inget har kunnat göras
sedan den gamla brunnen sinade mitt
under brinnande inbördeskrig. ”Vi
försökte att gräva en ny brunn på
egen hand flera gånger” säger John
Sargen. ”Men vi har inte haft utrust-
ningen som krävs. Så vi har fått
fortsätta dricka av det här lervatt-
net.”

John är ordförande för den grupp
som äntligen har grävt en ny brunn
med hjälp av Svenska kyrkan. Tack
vare gåvor, kommer Johns sex barn
snart att få friskt vatten, kunna äta
bättre och bli starkare och friskare.

I Mocambique saknar fler än hälf-
ten av alla människor tillgång till
rent vatten. Många dör, speciellt
gamla och barn. Din gåva behövs.
Stöd vårt arbete med vatten för li-
vet!

Mossvägen 20, 284 34 Perstorp
Tel. 0435-356 45, 308 16. Fax. 0435-344 50 • www.pptryck.se

Verkstadsgatan 12, Perstorp
Tel. 0435-77 95 40

• Installationer • Försäljning
• Reparationer av Elmateriel
• Service och Vitvaror

www.prenad.se

Drop in
Barn- och pensionärsrabatt

Öppet vard. 10 - 18. Lunch 12.45 - 14
Tel 358 55.  Järnvägsgatan 29

www.silversmedjan.se

0435-34300, 0435-13530 0431-14420

KLIPPAN                ÄNGELHOLM

SA
LONG DIALA

ADVOKATEN ESBJÖRN SVENSSON
Besöksadress: Köpmangatan 7A, Perstorp

Telefon 0435-304 25

ORTENS KLIPPARE
FINNS HOS

Perstorp Tel. 0435-346 51

Öppet: Mån - fre 10 – 18, lunch 13-14.
Lörd 10–13

VÄLKOMMEN - Marie-Louise

Helsingborgsvägen 22
284 34 Perstorp
Tel. 0435-313 93

Mekonomen Verkstad

Auktoriserad hudterapeut
Maria Nilsson

Medlem i SHR

• Hudvård • Avslappningsmassage
• Vaxning • Diatermi  (hårborttagning)
• Pedikyr • Frans & Brynfärgning
• Manikyr • Brynformning

Köpmangatan 7, 284 31 Perstorp
Tel. 0435-314 00 - Mob. 070-393 10 09

VÄLKOMMEN!

PERSIENNER
MARKISER
RULLGARDINER
LAMELLGARDINERVerkstadsg. 1, Perstorp. Tel. 300 00  www.perstorpspersienn.se

Öppet 7 dagar i veckan.
Din kontorsvaruleverantör.
Leverans till din dörr.

Köpmangatan 15.  Tel. 0435-317 95. Fax 0435-317 19.

TORGET 2  -  PERSTORPTORGET 2  -  PERSTORP
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Vad kan man få
för pengarna
i ett u-land?
• 10 kr räcker till ett träd mot öken-

spridning

• 20 kr räcker till en bra spade

• 55 kr räcker till en vedsnål spis

• 80 kronor räcker till hundra fisk-
yngel

• 100 kr kan ge två människor till-
gång till rent vatten i Etiopien

• 120 kronor till 50 kilo risutsäde

• 175 kr räcker till en fotpump för
bevattning

• 300 kr räcker till grundvaccine-
ring av 60 barn

Hur
kan jag hjälpa till?

• Lägg ett bidrag i bössinsamling
vid ICA i Perstorp

• Sätt in ett belopp på
Plusgiro 90 01 22-3 eller
Bankgiro 900-1223

• SMS:a ordet VATTEN till 72900
så skänker du 20 kr

• Ge ett bidrag i kollekten i kyr-
korna på Palmsöndagen den 16
mars. (Fasteaktionen avslutas då.)

• Ge ett gåvokort som födelsedags-
present till den ”som har allt” (Val-
fritt belopp. Kontakta pastorsex-
peditionen, tel 349 60)

• Hedra en avliden med ett minnes-
kort (Valfritt belopp. Kontakta
pastorsexpeditionen, tel 349 60)

Tack! Alla intäkter från annonserna tillfaller Lutherhjälpens/SKM:s verksamhet  och bidrar där-
med till en bättre värld. Vi vill TACKA alla annonsörer för det stöd som Ni har gett Lutherhjälpen/
SKM via annonserna. Vi uppmanar Kyrknytts läsare att  gynna annonsörerna.

hairloungeJenny Holmer Torget 1. Tel 307 79

Köpmang. 19, Perstorp
Tel. 0435-346 68

- Klassisk massage
- Företagsmassage - Kurser

Mari Somero
- certifierad massör dipl. hälsokonsulent

Köpmangat 2, Perstorp. Tel 318 40,
www.halsolyftet.com  info@halsolyftet.com

Elsystem i Perstorp AB 0435-44 34 70
Tjäderstigen 33 info@elsystem.se
284 36 Perstorp www.elsystem.se

- INSTALLATION

- SERVICE

- PROJEKTERING

- PLC PROGRAMMERING

- KONSTRUKTION

- AUTOMATIKSKÅP

Renovering av gamla o. Nya möbler.
Bil-båt-husvagnsinredningar. Försäljning av möbel- och gardintyg. Läderarbeten.

Lagning av hästtäcken.
Gustavsborgsvägen 18. 284 34 Perstorp

www.tapetserarverkstan.com  Tfn: 0435-34499  Mob: 070-3795918

Trots att det är en mänsklig rättig-
het att få äta sig mätt, går varje dag
var sjätte människa ständigt hung-
rig! Din gåva ger oss möjlighet att
arbeta långsiktigt för allas rätt till
mat. Vi behöver din hjälp! Var med
och utrota hungern!

Att få äta sig mätt är en grund-
läggande mänsklig rättighet. Ändå
har närmare en miljard människor

inte mat för dagen. Men trots sväl-
ten är det inte i första hand mat som
behövs – det är rättvisa! Frivilliga
gåvor ger oss möjlighet att arbeta
långsiktigt för att bekämpa orättvi-
sor.
Vill du veta mer: ring 018-16 96 00
(Informationsservice för Luther-
hjälpen och SKM) eller gå in på
www.svenskakyrkan.se/kampanj
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Foto: Pia Hansen-Svensson

Alister McGrath & Joanna Collicutt McGrath:

Ateismens illusioner
Varför Richard Dawkins misstar sig.

Richard Dawkins och andra ateis-
ter sparkar in öppna dörrar. Den
tro de går till storms mot är det ingen
som har, den gud de förnekar tror
ingen på ändå. (Utom några gäng
aggressiva galningar som kan göra
skada men inte tas på allvar.)
Ungefär så bemöter paret McGrath
den nya vågen av religionskritik, där
Dawkins bok Illusionen om Gud gjort
det starkaste intrycket i nutiden.

Författarna har en bred universi-
tetsbakgrund – Alister forskade i mo-
lekylär biofysik innan han gick in
på teologin, Joanna är specialistut-
bildad i klinisk neuropsykologi och
undervisar i religionspsykologi, båda
utbildade i Oxford.

Paret McGraths bok är ett tunt häfte
på cirka hundra sidor, att jämföra
med Dawkins fyra gånger tjockare
bok. Det är en fördel, om det är ar-
gumenten man snabbt vill hitta och
överblicka. Man får väl medge att
om Dawkins är en råbarkad stå-upp-
komiker, så är McGraths snarare lite
mästrande och bjäbbiga i tonen.

Men deras kritik av Dawkins är

Libris förlag, Örebro 2007.
Originalets titel: The Dawkins
delusion. Atheist fundamentalism
and the denial of the divine.
Översättare: Maria Store.

skarpsynt och träffsä-
ker. Bland annat skjuter
de in sig på att värl-
den som den ser ut lika
väl kan förklaras med
en gudstro som utan.
Varken det ena eller det
andra har bevisats. Tro
eller icke-tro grundar
sig på något annat.

Tyvärr antyder för-
fattarna de intressan-
ta tankegångarna mer
än utvecklar dem. Men
två viktiga poänger är värda att dra
fram:

1) Eftersom så många forskare tror
på Gud, kan det inte vara så att ve-
tenskapen utesluter en tro på Gud.

 2) Det är lätt att hitta osympa-
tiska, till och med barbariska, be-
skrivningar av Gud i Bibeln. Men
då glömmer man att det finns en
utveckling inom Bibeln, det finns
inte ett enda, sammanhängande bud-
skap. Enligt paret McGrath bortser
Dawkins från ”... profeterna och vis-
hetslitteraturen, där de främsta ju-

 onsdagen den 12 mars
kl 18.30

i Perstorps församlingshem
Auktion

i påskens tecken
Ropare: Bert Klang

Lotteri. Underhållning
Vi bjuder på kaffe

Arbetsgruppen i Perstorp
 inbjuder till

Vårauktion
Alla är välkomna!

diska exemplen på moraliska insikter
kommer till uttryck, insikter som allt-
jämt formar och ger näring åt män-
niskans sökande efter moraliska vär-
deringar”. (s 86-87) Och han mis-
sar att Jesus kröner verket genom
att utvidga ”älska din nästa” till att
gälla alla människor (s 82).

Hans Pettersson
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 händer...vad
i församlingen

Växthus ”När det perfekta faller”

Årets utfärd!

Dags att traska ut i Perstorps omgivningar!

Trivas Tillsammans

drar igång vårens
promenader

onsdagen den 9 mars!

Vi samlas vid församlings-
hemmet kl.14.00,

tar med oss
fika ut

(om vädret tillåter)
och är tillbaka kl.16.00.

Kom med Du också
till en trivsam spatsertur

och utforska Perstorps
omgivningar

och träffa nya vänner.
Ingen föranmälan!

Reservera söndagen den 8 juni!
Vi åker på upptäcktsfärd i ett för-
sommarvackert Sverige.
Vart vi åker är inte riktigt bestämt,
men det lutar åt Hallandshållet.
Håll ögon och öron öppna, så åter-
kommer  vi  med mer information.

Ann-Charlotte, diakon

Fö r fa t taren,
f ö r e l ä s a r e n
och mamman
Åsa Hagberg
kommer till
vårens sista
Växthus Ons-
dagen den 16
april och har

funderingar  om hur det är att ha
ett barn med Downs syndrom, vilka
erfarenheter hon har gjort.

Hon säger bl.a. att ”ibland räck-

Tjejgrupp
Tänk dig en helt vanlig söndagskväll.
Klockan är 17.30 och ute är det gan-
ska mörkt och ruggigt, men i för-
samlingshemmet är det full fart!

Då träffas ett gäng tjejer för att
snacka om allt mellan himmel och
jord. Ibland har vi besök av en fö-
reläsare som pratar och låter oss ställa
frågor, men för det mesta lyckas vi

babbla och fika bort ett par tim-
mar hur lätt som helst.

De två gånger vi, i skrivandets
stund, hunnit träffas har vi disku-
terat relationer, kärlek och utse-
ende. Mycket skratt har det blivit,
men också stunder av allvar.

Hit är alla tjejer i åk 6-9 väl-
komna för att prata och umgås. Vi

träffas söndag kväll, udda veckor i
församlingshemmet mellan kl.17.00-
20.00. Varje gång har vi ett nytt tema
och vi har alltid plats för fler tje-
jer!

Frågor?? Ring till Catharina Nils-
son, 31165

Varmt välkommen!
Catharina, Sofie o Sofia
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Åsa Hagberg

er vi nästan till och ibland spricker
det”.

Åsa har skrivit boken ”Det barn
vi fick – om erfarenheten att få ett
barn med Downs syndrom”. Vi får
reflektera hur vi hanterar det som
inte är ”perfekt”, om ”normer som
oftast är bättre än vi själva” – en
mening som vi kan fundera över!

Vi firar en mässa i kapellet kl.18.30.
Föredraget börjar i församlingshem-
met kl.19.00.



15utrotar hunger

Kyrkliga handlingar
Begravning
Eve Lennart Ahlqvist 82 år
Stig Bertil Henning Elgegren 86 år
Fritz Gustaf  Karlberg 73 år
Wivi Petrea Johansson 88 år
Agneta Britt Marie Johansson 65 år
Sten Allan Grankvist 91 år
Ivar Ferdinand Svensson 97 år
Kurt Gottner Kristoffersson 72 år
Siv Ingegerd Lagerqvist 78 år
Ulla-Britt Romner Åkesson 86 år
Signe Ragnhild Persson 94 år
John Edvin Johansson 90 år
Bo Tore Ingemar Mårtensson 57 år
Else Margarete Falk 84 år
Greta Maria Glentoft 86 år
Karl Olof Mårtensson 91 år

Dop
Emmy Nickolina Karlsson
Bengt Malte Valter Ask
Emma Linnea Burström
Charlie Leif Wendt
Elin Emilia Elisabeth Andersson

Pilgrimsvandring
Är Du intresserad av att följa med på en pilgrims-
vandring under våren,
så kan Du gå in på Lund stifts hemsida och se vad
som erbjuds!
www.svenskakyrkan.se/lundsstift/

Axel Tore Ellwyn Nilsson 87 år
Elsa Linnea Nilsson 69 år
Carl Eric Johansson 80 år
Knut Hugo Karlsson 84 år
Axel Gösta Einar Holm 87 år
Nils-Eric Johansson 76 år
Erika Kerstin Sofie Nilsson 24 år
Anna Cecilia Rosenqvist 97 år

Våra Jubilarer samlade på höstens födelsedagsfest i församlingshemmet.  Två gånger om året bjuder vi in alla som fyllt 80 år,
85 år, 90 år och alla som fyller mer än 90. Efter middag, tårta och hyllningar samlades alla till ett gruppfoto.

Diakoni = att tjäna!
Vad kan Du och vad vill Du hjälpa till med i vår
församling?
Ring diakon Ann-Charlotte Fondell, tfn 344 04,
som väntar med spänning på ditt samtal!

Bild: Susanne Englund

Foto: Aase Ericsson



Guds-
tjänster

Perstorps kyrka (Pp) Oderljunga kyrka (Oa)

9 mars-Jungfru Marie
bebådelsedag

11.00 Högmässa, Oa
16 mars-Palmsöndagen

11.00 Högmässa, Pp
14.00 Gudstjänst, Oa

   17 mars-måndag
18.30 Passionsandakt, Pp

18 mars-tisdag
18.30 Passionsandakt, Pp

19 mars-onsdag
18.30 Passionsandakt, Pp

20 mars-Skärtorsdag
18.30 Skärtorsdagsmässa, Pp

21 mars-Långfredag
11.00 Långfredagsgudstjänst, Pp
14.00 Långfredagsgudstänst, Oa
18.00 Långfredagsgudstjänst på

finska, Pp
22 mars-Påskafton

23.00 Påsknattsmässa, Pp
23 mars-Påskdagen

11.00 Påskgudstjänst, Pp
14.00 Påskgudstjänst, Oa

24 mars-Annandag påsk
18.00 Emmausmässa, Pp
30 mars-2 i påsktiden

11.00 Högmässa, Pp
6 april-3 i påsktiden

11.00 Mässa med liten och stor, Pp
13 april-4 i påsktiden

11.00 Högmässa, Oa

19 april-lördag
11.00 Konfirmationsmässa,Oa

20 april-5  i påsktiden
11.00 Högmässa, Pp

27 april-Bönsöndagen
11.00 Högmässa, Pp

1 maj-Kristi Himmelsfärds dag
11.00  Högmässa, Pp

4 maj-Söndagen f. pingst
11.00 Högmässa, Pp

11 maj-Pingstdagen
11.00 Högmässa, Oa

18 maj-Heliga trefaldighets dag
11.00 Högmässa, Pp

24 maj-lördag
11.00 Konfirmationsmässa, Oa

25 maj-1 e trefaldighet
11.00 Högmässa, PpK ontakta oss

fritidsledare  Sofie Ångqvist
tfn 348 26 mobil 070-372 96 63
sofie.angqvist@svenskakyrkan.se

församlingsassistent Catharina Nilsson
tfn 311 65
catharina.nilsson@svenskakyrkan.se

barn- och ungdomsledare
Pia Hansen-Svensson,
tfn 348 16

Ekonomiförvaltning
kamrer
Maria Ter-Borch
tfn 344 95

vikarierande kamrer Olle Hanson,
tfn 349 62
mobil 070-541 13 00

Kyrkogårdskontor
Perstorp - tfn 348 20
Oderljunga - tfn 322 50

kyrkogårdschef  Peter Åhlén
tfn 348 06
peter.ahlen@svenskakyrkan.se

kyrkovaktmästare
Mikael Håkansson, tfn 348 12
Kristofer Johansson tfn 348 13
Pia Hansen-Svensson, Oderljunga
tfn 348 16

Församlingshem
ansv. Ingegärd Lundahl bost 321 86
ingegard.lundahl@svenskakyrkan.se
Perstorp 316 36 Oderljunga 322 50
värdinna Eva Mårtensson, bost 313 58

Redaktionskommitté
Ulla Myrbäck, Berit Petersson, Irene Alm,
Hans Pettersson
redaktör: Bengt Jarring
ansvarig utgivare: David Erlanson
Layout: Susanne Englund

begravningsombud (utsedd av länsstyrel-
sen för icke medlemmar i Svenska kyrkan):
Rolf Larsson, tfn 300 15

Kyrkvärdar
Håkan Engström 319 47
Truus Hurtig 307 50
Ulla Myrbäck 308 79
Lennart Nilsson 357 76
Lars Inge Sjöholm 330 47
Anita Wilhelmsson 46 20 21

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/perstorp

Församlingsexpedition
Tfn 0435-349 60 (vx), fax 300 87
Måndag - Fredag 8.30 - 12.00
Besöksadress: Oderljungav. 36
Postadress: Box 42, 284 21  Perstorp

assistent Ingegärd Lundahl tfn 344 92
perstorp.pastorat@svenskakyrkan.se

kyrkoherde David Erlanson,
tfn 349 61 bostad 042-12 50 48
david.erlanson@svenskakyrkan.se

komminister Hans Pettersson
tfn 349 63, mobil 0705-65 67 92
hans.pettersson@svenskakyrkan.se

pastorsadjunkt Harri Rouhiainen
Mobil 0705-656066
harri.holdar.rou@svenskakyrkan.se

diakon  Ann-Charlotte Fondell
tfn 344  04, mobil 070-23 86 514
ann-charlotte.fondell@svenskakyrkan.se

organist  Aase Ericsson
tfn 349 64, mobil 073-845 46 46
aase.ericsson@svenskakyrkan.se

vik. kyrkomusiker Sven Erik Sjögren
tfn 344 95
svenerik.sjogren@svenskakyrkan.se

Jourhavande präst: Telefonsjälavård i akuta situationer. Tel 112
Telefonjour öppen för alla varje natt kl 22 – 06.
Både präst och den som ringer är anonyma. Prästerna har tystnadsplikt.


